
Everything is 
in the details...



2 3

 

new 
design

04
24
42

18

36
54

10
30
48
60

Banderas

Bond

Pars

minimal

int
ere

stin
g

simplictymo
der

n
ele

ga
nt Delon

Swiss

Ramsey

Jaguar

Majestic

Biblo

Puma



4 5

Banderas
Yatak odası/ Bedroom

Gardrop / Wardrobe
Karyola / Bed  
Şifonyer / Chiffonier
Komodin / Commode

:
:
:
:

2500
3080
1320

660     

2160
1235

850
380

680
2130

500
500

G/W     Y/H D/D



6 7

Banderas
Yemek odası/ Dining room

Konsol / Console
Masa / Table

:
:

2180
1800

865
775

500
950

G/W     Y/H D/D



8 9

Banderas

Banderas

Koltuk Takımı / Sofa Set

Tv Ünitesi / Tv Unıt

Üçlü Koltuk / Three Seater
Berjer / Bergere
Orta Sehpa / Coffe Table

Alt Blok / Lower Block
Raflı Blok / Shelf Block

:
:
:

:
:

2340
740

1200

2180
1800

870
980
420

515
1200

1050
930
705

500
48

G/W     

G/W     

Y/H

Y/H

D/D

D/D
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Delon
Yatak odası/ BedroomYatak odası/ Bedroom

Gardrop / Wardrobe
Karyola / Bed  
Şifonyer / Chiffonier
Komodin / Commode

:
:
:
:

2500
3050
1205

650

2168
1350

922
375

680
2130

485
465

G/W     Y/H D/D



12 13

Delon
Yemek odası/ Dining room

Konsol / Console
Masa / Table

:
:

2080
1600

865
798

465
950

G/W     Y/H D/D



14 15

Delon
Koltuk Takımı / Sofa Set

Delon
Tv Ünitesi / Tv Unıt

Üçlü Koltuk / Three Seater
Berjer / Bergere
Orta Sehpa / Coffe Table

Alt Blok / Lower Block

:
:
:

:

2380
760

1160

2186

860
980
400

454

1040
920
700

465

G/W     

G/W     

Y/H

Y/H

D/D

D/D



16 17

Delon
Koltuk Takımı / Sofa Set

Köşe Koltuk / Corner Set : 3180 980 2630

G/W     Y/H D/D



18 19

Majestıc
Yatak odası/ Bedroom

Gardrop / Wardrobe
Karyola / Bed  
Şifonyer / Chiffonier
Komodin / Commode

:
:
:
:

2616
1725
1300

650

2183
1352
1660

380

687
2130

490
485

G/W     Y/H D/D



20 21

Majestıc
Yemek odası/ Dining room

Konsol / Console
Masa / Table

:
:

2090
1795

840
770

470
955

G/W     Y/H D/D



22 23

Majestıc
Tv Ünitesi / Tv Unıt
Majestıc

Sağ Blok / Right Block
Sol Blok / Left Block
Orta Blok / Middle Block

:
:
:

590
590

1610

2000
2000
2000

430
430
430

G/W     Y/H D/D



24 25

Koltuk Takımı / Sofa Set
Majestıc

Üçlü Koltuk / Three Seater
Berjer / Bergree
Orta Sehpa / Coffe Table

:
:

2400
820

1150

1080
1050

408

870
950
968

G/W     Y/H D/D



26 27

Bond
Yatak odası/ Bedroom

Gardrop / Wardrobe
Karyola / Bed  
Şifonyer / Chiffonier
Komodin / Commode

:
:
:
:

2500
3095
1400

650

2168
1210

855
450

680
2125

450
372

G/W     Y/H D/D



28 29

Bond
Yemek odası/ Dining room

Konsol / Console
Masa / Table

:
:

2075
1850

860
775

500
1000

G/W     Y/H D/D



30 31

Bond

Bond

Koltuk Takımı / Sofa Set

Tv Ünitesi / Tv Unıt

Üçlü Koltuk / Three Seater
Berjer / Bergere
Orta Sehpa / Coffe Table

Alt Blok / Lower Block

:
:
:

:

2373
770

1196

2075

740
1047

415

545

960
820
740

500

G/W     

G/W     

Y/H

Y/H

D/D

D/D
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Swiss
Yatak odası/ Bedroom

Gardrop / Wardrobe
Karyola / Bed  
Şifonyer / Chiffonier
Komodin / Commode

:
:
:
:

2500
3010
1400

646

2160
2130

886
332

680
1235

450
450

G/W     Y/H D/D



34 35

Swiss
Yemek odası/ Dining room

Konsol / Console
Masa / Table

:
:

2090
1900

820
760

470
1000

G/W     Y/H D/D



36 37

Swiss
Koltuk Takımı / Sofa Set

Swiss
Tv Ünitesi / Tv Unıt

Üçlü Koltuk / Three Seater
Berjer / Bergere
Orta Sehpa / Coffe Table

Alt Blok / Lower Block
Raflı Blok / Shelf Block
Kapaklı Blok / Clamshell Block 

:
:
:

:
:
:

2400
760

1200

2090
1450

450

810
1020

400

490
355

1080

1000
1000

700

470
250
300

G/W     

G/W     

Y/H

Y/H

D/D

D/D



38 39

Biblo
Yatak odası/ Bedroom

Gardrop / Wardrobe
Ek Dolap / Additional Cabinet
Karyola / Bed  
Şifonyer / Chiffonier
Komodin / Commode

:
:
:
:
:

2100
500

2000
1430

615

1263
2163
1450

818
540

690
690

2140
470
470

G/W     Y/H D/D



40 41

Biblo
Yemek odası/ Dining room

Konsol / Console
Masa / Table

:
:

2010
1850

820
760

495
950

G/W     Y/H D/D



42 43

Biblo
Koltuk Takımı / Sofa Set

Biblo
Tv Ünitesi / Tv Unıt

Üçlü Koltuk / Three Seater
Berjer / Bergere
Orta Sehpa / Coffe Table

Alt Blok / Lower Block
Raflı Blok / Shelf Block
Kapaklı Blok / Clamshell Block 

:
:
:

:
:
:

2325
740

1200

2130
1350

480

830
1050

455

520
80

950

1040
1000

70

470
220
295

G/W     

G/W     

Y/H

Y/H

D/D

D/D
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Pars
Yatak odası/ Bedroom

Gardrop / Wardrobe
Karyola / Bed  
Şifonyer / Chiffonier
Komodin / Commode

:
:
:
:

2500
2540
1400

650

2168
1240

860
442

690
2200

468
450

G/W     Y/H D/D



46 47

Pars
Yemek odası/ Dining room

Konsol / Console
Masa / Table

:
:

2097
1710

830
790

500
950

G/W     Y/H D/D



48 49

Pars
Koltuk Takımı / Sofa Set

Pars
Tv Ünitesi / Tv Unıt

Üçlü Koltuk / Three Seater
Berjer / Bergere
Orta Sehpa / Coffe Table

Alt Blok / Lower Block

:
:
:

:

2260
850

1150

2160

820
930
420

535

1000
820
650

500

G/W     

G/W     

Y/H

Y/H

D/D

D/D



50 51

Ramsey
Yatak odası/ Bedroom

Gardrop / Wardrobe
Karyola / Bed  
Şifonyer / Chiffonier
Komodin / Commode

:
:
:
:

2589
3095
1400

650

2261
1210

855
372

620
2125

450
450

Y/H D/DG/W     



52 53

Ramsey
Yemek odası/ Dining room

Konsol / Console
Masa / Table

:
:

2075
1850

830
775

500
1000

G/W     Y/H D/D



54 55

Ramsey
Koltuk Takımı / Sofa Set

Pars
Tv Ünitesi / Tv Unıt

Üçlü Koltuk / Three Seater
Berjer / Bergere
Orta Sehpa / Coffe Table

Alt Blok / Lower Block

:
:
:

2260
850

1150

2160

820
930
420

535

1000
820
650

500

G/W     

G/W     

Y/H

Y/H

D/D

D/D

:
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Puma
Yatak odası/ Bedroom

Gardrop / Wardrobe
Karyola / Bed  
Şifonyer / Chiffonier
Komodin / Commode

:
:
:
:

2500
2095
1100

600

2160
1350

875
464

690
2106

450
450

G/W     Y/H D/D



58 59

Puma
Yemek odası/ Dining room

Konsol / Console
Masa / Table

:
:

2035
1600

875
780

450
950

G/W     Y/H D/D
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Puma
Koltuk Takımı / Sofa Set

Puma
Tv Ünitesi / Tv Unıt

Üçlü Koltuk / Three Seater
Berjer / Bergere
Orta Sehpa / Coffe Table

Alt Blok / Lower Block

:
:
:

:

2400
800

1200

2035

750
750
400

555

1000
850
700

450

G/W     

G/W     

Y/H

Y/H

D/D

D/D



62 63

Jaguar
Yatak odası/ Bedroom

Gardrop / Wardrobe
Karyola / Bed  
Şifonyer / Chiffonier
Komodin / Commode

:
:
:
:

2500
2095
1100

600

2160
1350

875
464

690
2106

450
450

G/W     Y/H D/D



64 65

Jaguar
Yemek odası/ Dining room

Konsol / Console
Masa / Table

:
:

2035
1600

875
780

450
950

G/W     Y/H D/D
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Jaguar
Koltuk Takımı / Sofa Set

Jaguar
Tv Ünitesi / Tv Unıt

Üçlü Koltuk / Three Seater
Berjer / Bergere
Orta Sehpa / Coffe Table

Alt Blok / Lower Block

:
:
:

:

2400
800

1200

2035

750
750
400

555

1000
850
700

450

G/W     

G/W     

Y/H

Y/H

D/D

D/D
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Fabrika / Factory :

w
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m

Showroom :

Ertaş Modern Mobilya San. ve Tic. Ltd. Şti. 
Cerrah mah. 1121 sk. No:5
İnegöl / Bursa / Turkey
Tel : +90 224 714 25 26 pbx
Fax : +90 224 714 12 13
satis@familygroup.com.tr
export2@familgroup.com.tr
www.familygroup.com.tr
	

 Yeniceköy Mah. Mobilya Cd. No.36 
A Etap No: 21
Inegöl/BURSA


